
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Харків 
(населений пункт) 

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2551 

 
Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 6 арк. 

 

 

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «01» вересня 2025 року 

№ 0110-5/2551 

 

 

E5 Фізика та астрономія 

 

 

Державна 

 

 

Магістр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 

(регіональ 
ного) 

бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

 

1 

 

 

15861989 

 

 

1480065 

 

 

Александров 

 

 

Артур 

 

 

Сергійович 

141643 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0034309 Астрономія та 
космічна 

інформатика 
(освітньо-наукова 
програма) 

173,200 

 

 

2 

 

 

15889923 

 

 

1480065 

 

 

Ковальов 

 

 

Богдан 

 

 

Сергійович 

141635 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0011067 Астрономія та 
космічна 

інформатика 
(освітньо-наукова 
програма) 

172,800 



2  

 

 

 

3 

 

 

15966859 

 

 

1480065 

 

 

Шимкевич 

 

 

Захар 

 

 

Мусеібович 

103528 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0053789 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-наукова 
програма) 

176,000 



3  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «01» вересня 2025 року 

№ 0110-5/2551 

 

 

E5 Фізика та астрономія 

 

 

Державна 

 

 

Магістр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 

(регіональ 
ного) 

бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15835081 

 

1480034 

 

Аніщенко 

 

Наталя 

 

Миколаївна 
36891661 XA 03.07.2009 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0072086 Фізика (освітньо- 
професійна 

програма) 

162,400 

 

2 

 

15887809 

 

1480034 

 

Крапіва 

 

Дмитро 

 

Анатолійович 
30206155 XA 10.07.2006 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0060303 Фізика (освітньо- 
професійна 

програма) 

157,600 

 

3 

 

15818592 

 

1480034 

 

Павлюченко 

 

Марина 

 

Валеріївна 
139393 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0002644 Фізика (освітньо- 
професійна 

програма) 

147,800 

 

4 

 

15836517 

 

1480034 

 

Потапова 

 

Анастасія 

 

Вячеславівна 
151107 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра 

2025р. - 0116530 Фізика (освітньо- 
професійна 

програма) 

152,000 



4  

 

 

5 

 

15905482 

 

1480034 

 

Топчій 

 

Марііта 

 

Михайлівна 
141655 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0028627 Фізика (освітньо- 
професійна 

програма) 

159,000 

 

6 

 

15862122 

 

1480034 

 

Черненко 

 

Діана 

 

Сергіївна 
141639 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

 Фізика (освітньо- 
професійна 

програма) 

 



5  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «01» вересня 2025 року 

№ 0110-5/2551 

 

 

E5 Фізика та астрономія 

 

 

Державна 

 

 

Магістр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 

(регіональ 
ного) 

бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1 15829318 1479363 Балецька Софія Ігорівна 
141633 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0000490 Фізика (освітньо- 
наукова програма) 

190,800 

2 15879665 1479363 Прокопенко Богдан Сергійович 
141632 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0002378 Фізика (освітньо- 
наукова програма) 

170,000 

3 15857689 1479363 Усенко Дмитро Олексійович 
141649 B25 04.07.2025 

Диплом бакалавра 

2025р. - 0005748 Фізика (освітньо- 
наукова програма) 

169,600 

4 15819496 1479363 Хомяков Данііл Дмитрович 
141630 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0046264 Фізика (освітньо- 
наукова програма) 

147,200 

5 15907411 1479363 Хорошко Ілля Олександрович 
141650 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0047878 Фізика (освітньо- 
наукова програма) 

183,600 

6 15814630 1479363 Цехмістро Дмитро Геннадійович 
141631 B25 04.07.2025 

Диплом бакалавра 

2025р. - 0046289 Фізика (освітньо- 
наукова програма) 

158,400 



6  

 

7 15865190 1479363 Шурінов Микита Романович 
141634 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра 

2025р. - 0000691 Фізика (освітньо- 
наукова програма) 

186,400 

 


	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	Форма № Н-1.03.2
	Форма № Н-1.03.2 (1)
	Форма № Н-1.03.2 (2)

